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IMAGE DAILY PREVENTION
Ultra Defense Moisturizer
SPF 50 Bogaty Krem SPF
50

Cena brutto 257,00 zł

Cena netto 208,94 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Image Skincare

Opis produktu
IMAGE DAILY PREVENTION Ultra Defense Moi 

Daily Prevention Ultra Defense Moisturizer SPF 50 to rewelacyjny krem z filtrem, który stanowi doskonałą
ochronę dla Twojej skóry każdego dnia! Zawiera wysoki filtr przeciwsłoneczny SPF 50, który skutecznie chroni
skórę przed szkodliwym promieniowaniem zarówno UVA, UVB, HEV oraz IR. Dzięki zaawansowanej formule,
krem zapewnia długotrwałe nawilżenie i odżywienie skóry, wzmacniając jednocześnie jej naturalną barierę
hydrolipidową.

Nie musisz obawiać się efektu bielenia skóry – formuła została specjalnie opracowana, aby nie pozostawiać
żadnych śladów! Zamiast tego, zapewnia efekt promiennej i rozświetlonej skóry, który pozwoli Ci poczuć się
pewniej i piękniej.

Krem z linii Daily Prevention jest odpowiedni do każdego rodzaju skóry, jednak szczególnie polecany jest dla
dojrzałej, suchej, odwodnionej oraz skóry wymagającej najwyższej ochrony. Jest idealnym wyborem dla osób,
które spędzają dużo czasu na świeżym powietrzu, chroniąc ich skórę nawet w najbardziej wymagających
warunkach.

Nasza unikalna formuła opiera się na zaawansowanej technologii XOSM™, która dostarcza składniki
antyoksydacyjne w głąb skóry, w tym ektoinę, mikroalgi oraz tetraizpalmitynian askrobylu. Dodatkowo,
obecność octanu zingeronu, silnego przeciwutleniacza pochodzącego z imbiru oraz szerokie spektrum ochrony
przed promieniowaniem UV (dzięki połączeniu filtrów fizycznych i chemicznych) sprawiają, że krem gwarantuje
kompleksową ochronę przed szkodliwymi czynnikami środowiskowymi i widocznymi oznakami fotostarzenia.

Dodatkowo, składniki takie jak sok z liści aloesu i organiczne masło kakaowe zapewniają dodatkowe nawilżenie,
łagodzą podrażnienia skóry oraz działają regenerująco na jej barierę naskórkową. Dzięki temu Twoja skóra
będzie wyglądać zdrowo, promiennie i pięknie przez cały dzień!
 

TYPY SKÓRY

Każdy rodzaj, szczególnie dojrzała, sucha, odwodniona, skóra wymagająca najwyższej ochrony, idealny dla osób
spędzających dużo czasu na świeżym powietrzu.
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TECHNOLOGIA XOSM™

XOSM™ Technology to kompleksowa ochrona przed szkodliwymi promieniami UVA, UVB, IR i HEV oraz
przedwczesnym starzeniem się. Głównym wyzwaniem związanym ze stosowaniem antyoksydantów jest ich
penetracja w głąb skóry. Dzięki kompleksowi zamkniętemu w liposomach (technologia XOSM™) antyoksydanty
docierają do NAJGŁĘBSZYCH warstw skóry.

Technologia kapsułkowania to sposób pakowania substancji w małe kapsułki. Polega to na otoczeniu składników
aktywnych warstwą ochronną, która chroni przed wpływem czynników zewnętrznych. Ma to na celu zwiększenie
stabilności, biodostępności i skuteczności substancji, a także kontrolowanie ich uwalniania.

 

KLUCZOWE SKŁADNIKI:

Składniki dostarczane do skóry za pomocą inteligentnej technologii XOSM™:

Ektoina – chroni skórę przed stresem środowiskowym, nawilża ją, wspomaga regenerację komórek i
działa przeciwzapalnie. Ma działanie przeciwzapalne, redukuje zaczerwienienia i podrażnienia, co
sprawia, że jest idealnym składnikiem dla skóry wrażliwej i atopowej. Zapewnia skuteczną ochronę przed
szkodliwym wpływem promieniowania UV i blue light (HEV) emitowanego przez ekrany urządzeń
elektronicznych. Zmniejsza uszkodzenia DNA w komórkach skóry, przeciwdziałając fotostarzeniu i
wspomagając procesy naprawcze.
Astaksantyna z mikroalg (Haematococcus Pluvialis Extract) – uważana za jeden z najsilniejszych
naturalnych antyoksydantów, wykazuje potężne działanie przeciwzapalne, redukuje ekspresję
mediatorów zapalnych i zmniejsza stany zapalne w skórze. Jest szczególnie korzystna dla osób z
trądzikiem czy egzemą, pomaga w łagodzeniu podrażnień i zaczerwienień.
Witamina C (Tetraizopalmitynianu askorbylu) –  silny antyoksydant, który rozjaśnia skórę, poprawia jej
koloryt, stymuluje produkcję kolagenu i chroni przed działaniem wolnych rodników.

Filtry:

Tlenek cynku 7% – fizyczny filtr przeciwsłoneczny, który chroni skórę przed promieniowaniem UV.
Dodatkowo posiada właściwości kojące i przeciwzapalne, wspomaga gojenie się skóry.
Homosalate 7,3%, Octocrylene 9,9% i Octisalate 5,0% – filtry chemiczne

Kompleks składników łagodzących i nawilżających:

Acetyl zingeron – związek pochodzący z korzenia imbiru, silny antyoksydant o właściwościach
przeciwzapalnych, który chroni skórę przed działaniem wolnych rodników i łagodzi stany zapalne.

Sok z liści aloesu – składnik o działaniu nawilżającym i łagodzącym podrażnienia skóry.
Organiczne masło kakaowe – bogate w witaminę E, działa regenerująco na barierę naskórkową,
redukuje TEWL
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